



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 21/1078-11
26.09.2012.године

"Time commerce doo", Земун
Алексиначких рудара 6

НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 26.09.2012. године у вези ЈНМВ бр. 1078/12 од 26.09.2012.године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Ном. Број	Фаб.бр. / м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	2520-1255-3108	5274478	Облога предња, гарнитура	ком	4	3.200,00	12.800,00
2	2520-1268-1841	5174478	Облога задња, гарнитура	ком	8	3.000,00	24.000,00
3	2510-1267-7085	5015324	Цилиндар радни моторне кочнице	ком	2	2.226,00	4.452,00
4	2510-1267-9807	5095182	Плоча	ком	1	21.843,00	21.843,00
5	2510-1267-7136	5052220	Диск	ком	1	8.900,00	8.900,00
6	2510-1255-2845	5196701	Шеталица	ком	1	3.200,00	3.200,00
7	2520-1255-1771	5029805	Цилиндар квачила примарни	ком	1	8.050,00	8.050,00
8	2515-1268-1710	5243777	Цилиндар квачила секундарни	ком	1	8.592,00	8.592,00
9	2520-1255-1630	5024048	Цилиндар кочиони предњи	ком	3	4.174,00	12.522,00
10	2520-1255-1631	5024056	Цилиндар кочиони задњи	ком	3	5.891,00	17.673,00
11	2520-1267-9751	5145724	Серво кочиони цилиндар	ком	3	55.740,00	167.220,00
12	2520-1255-1769	5029741	Цилиндар главни кочиони	ком	2	15.737,00	31.474,00
13	2510-1268-1108	5161673	Конзола лева	ком	1	17.800,00	17.800,00
14	2510-1268-1109	5161681	Конзола десна	ком	1	17.800,00	17.800,00
15	2520-1295-4628	5042194	Цилиндар главни кочиони БОВ	ком	3	11.181,00	33.543,00
16	ТАМ 80Т5		Регулатор напона 12V	ком	1	1.041,00	1.041,00
17			Лежај алтернатора 6203	ком	1	480,00	480,00
Рок за испоруку: 10 дана						УКУПНО	391.390,00
						ПДВ	70.450,20
						СВЕГА	461.840,20

Рок за испоруку: 10 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Дедиње и Васа Чарапић

Лице за контакт:

заст. Станковић Саша, тел./факс 3958-669

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

м а ј о р

Иван Стефановић, дипл.инж.